
 

 

UCHWAŁA NR XXV/211/2014 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

w sprawie włączenia Gimnazjum im. Św. Faustyny do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Świnicach Warckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 62 ust. 5 i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 

144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 

791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. 

Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 

979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598 i 642) Rada Gminy 

Świnice Warckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2014 r. do istniejącego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świnicach Warckich 

włącza się Gimnazjum im. Św. Faustyny w Świnicach Warckich. 

2. Włączenie, o którym mowa w ust. 1 uchwały, dokonuje się po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego 

Kuratora Oświaty wydanej pismem znak: ŁKO.WSiK.542.36.2014.RB z dnia 28 maja 2014 r. 

§ 2. 1. Zespół przejmie mienie, wierzytelności i zobowiązania oraz dokumentację włączanej jednostki. 

2. Majątek włączanej jednostki stanie się w całości majątkiem Zespołu. 

3. Pracownicy włączanej jednostki staną się pracownikami Zespołu. 

§ 3. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dostosuje Statut Szkoły do postanowień niniej-

szej uchwały w terminie do 3 miesięcy od dnia jej wejścia w życie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Krzysztof Tutak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 2809


		2014-07-21T12:26:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




